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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:33,11 545
2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:33,27 538
3. Svea Bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 00:34,23 494
4. Laura Hippe 2004 TSV 1848 Eschwege 00:35,26 451
5. Isabelle Fabri 2004 SG Wetterau 00:35,44 445
6. Louise Andjelic 2004 Kasseler SV 00:35,53 441
7. Ella Kantz 2004 VFS Rödermark 00:35,58 439
8. Anna Penner 2004 Kasseler SV 00:35,80 431
9. Laura Roßbach 2004 SC Wiesbaden 1911 00:36,53 406
10. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 00:36,58 404
11. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 00:36,59 404
12. Sophia Schnautz 2004 Bad Homburger SC 00:36,87 395
13. Valerie Schönfelder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:37,07 388 EnM
14. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,34 380 EnM
15. Lestari Chiara Slisch 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,35 380 EnM
16. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 00:37,63 371 EnM
17. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 00:37,97 361 EnM
17. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:37,97 361 EnM
19. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,42 349 EnM
20. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:38,92 336 EnM

nicht am Start
Luisa Vorländer 2004 TV 1862 Langen e.V. EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,98 666
2. Calista-Cara Erhart 2003 Erster Offenbacher SC 00:32,08 600
3. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:32,63 570
4. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 00:32,73 565
5. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:33,42 530
6. Charlotte Ewald 2003 Erster Offenbacher SC 00:34,88 466
7. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 00:35,45 444
8. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,00 424
9. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:36,16 419
10. Annika Mattner 2003 Hofheimer SC 00:36,17 418
11. Ena Isic 2003 SG Wetterau 00:36,19 418
12. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 00:36,31 413
13. Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:36,98 391 EnM
14. Rahel Charlotte Böhmicke 2003 TSV 1848 Eschwege 00:37,19 385 EnM
15. Elisabeth Knetsch 2003 Kelkheimer SC 00:38,25 354 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Hannah Plücker 2002 Erster Offenbacher SC 00:31,67 623
2. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 00:31,85 613
3. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,00 551
4. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 00:33,08 547
5. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,18 542
6. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,65 520
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noch Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 00:33,93 507
8. Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 00:34,15 497
9. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 00:34,52 481
10. Anna Sophie Sprunck 2002 VFS Rödermark 00:34,68 475
11. Susan Sparn 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:35,04 460
12. Natalija Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 00:35,57 440
13. Chenoa Thiele 2002 Erster Offenbacher SC 00:35,64 437
14. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 00:35,68 436
15. Doreen Cosic 2002 SG ACT/Baunatal 00:35,76 433
16. Julia Gavrilenko 2002 Frankenberger SV 00:35,91 427
17. Jana Schneider 2002 SG Hessen Nord 00:36,41 410
18. Cécile Günther 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 00:36,62 403 EnM
19. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 00:36,82 396 EnM

nicht am Start
Jette Kappus 2002 Erster Offenbacher SC EnM
Vanessa Dabek 2002 SG ACT/Baunatal EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,08 547
2. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:33,58 523
3. Tina Welsch 2001 TV Wetzlar 00:34,18 496
4. Antonia Köhler 2001 TSV Heusenstamm 1873 00:34,83 468
5. Kim Snyder 2001 VFS Rödermark 00:34,88 466
6. Lisa Klantke 2001 Bad Homburger SC 00:34,98 462
7. Fabienne Bräscher 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 00:35,43 445
8. Muriel Chantal Böhmicke 2001 TSV 1848 Eschwege 00:36,51 407 EnM

nicht am Start
Brinda Kumar 2001 SC Wiesbaden 1911 EnM

Juniorinnen (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2018

Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 00:31,11 658
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 00:31,59 628
3. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:32,12 597
3. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 00:32,12 597
5. Lea Sophie Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,31 587
6. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,58 572
7. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 00:33,03 549
8. Natalie Wöltinger 2000 WSV Großkrotzenburg 00:34,16 497
9. Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg 00:34,25 493
10. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 00:35,22 453
11. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 00:35,46 444
12. Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 00:35,52 442
13. Saskia Schön 1999 Aqua Sports Eschborn 00:36,09 421
14. Francesca Novelli 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,89 364 EnM
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noch Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rieke Wieczorek 2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,98 666
2. Luna Mertins 1999 SG Frankfurt 00:31,11 658
3. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 00:31,59 628
4. Hannah Plücker 2002 Erster Offenbacher SC 00:31,67 623
5. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:31,82 615
6. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 00:31,85 613
7. Calista-Cara Erhart 2003 Erster Offenbacher SC 00:32,08 600
8. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:32,12 597
8. Sara Rizzetto 1999 Hofheimer SC 00:32,12 597
10. Lea Sophie Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,31 587
11. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,58 572
12. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:32,63 570
13. Lili Marie Kramer 2003 SG Frankfurt 00:32,73 565
14. Dominique Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:33,00 551
15. Fabienne Werner 2000 SG ACT/Baunatal 00:33,03 549
16. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,08 547
16. Nele Diessner 2002 SCW Eschborn 00:33,08 547
18. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:33,11 545
19. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,18 542
20. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:33,27 538
25. Alexa Ortwein 1998 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:34,01 503
32. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 00:34,53 481
34. Nikoletta Cygan 2005 Wfr. Fechenheim 00:34,81 469
40. Patrizia Stadick 1984 SC Undina Bruchköbel 90 00:35,11 457
42. Suela Mara 1997 Erster Offenbacher SC 00:35,23 453
44. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:35,41 446
63. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,23 416
67. Vanessa Karpf 1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:36,53 406 EnM
81. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:37,97 361 EnM

abgemeldet
Julia Tilly 1995 Hofheimer SC EnM


